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Sixton Explorer Outdry Lav
Produktnummer: 8011805

Overdel: Fullnarvet lær, Anilina Hydrotech. Outdry® 
Fôr: Pustende 3D 320 gram + DualMicro Innleggsåle: 
Blowfit Såle: PU/VIBRAM®, SRC godkjent 
Tåvernhette: CTC kompositt Spikertrampsåle: L-
Protection Q Zero Flex(4K)STADT kompositt 
Standard: EN20345 S3 Størrelse: 38 - 48 OutDry®-
systemet Perfekt komfort Lamineringsteknologien i 
OutDry®-systemet sørger for et større volum med 
tørr luft mellom foten og det vanntette laminatet; dette 
reduserer risikoen for at kondens fra svetten blir 
stående i skoen, og sørger for at temperaturen i 
skoen blir mer stabil. Glimrende pustende 
egenskaper OutDry®-membranen har gode pustende 
egenskaper og er testet og godkjent i henhold til 
gjeldende standarder. Den spesielle 
lamineringsteknologien gjør at det ikke er nødvendig 
å tape sømmer, noe som sørger for at 100 % av 
skoens overdel slipper ut fuktighet. (SATRA TM 47)  
7 mg/cm2/t (JIS L 1099 B-1)  20 000 g/m2/24 t (EN 
20344:2005 - 6.6)  2.0 mg/(cm2/t) Ingen 
vanngjennomtrenging OutDry®-systemet gir en sko 
med svært gode vanntette egenskaper. Den spesielle 
lamineringsteknologien sørger også for at det ikke blir 
luft mellom membranen og skoens overdel, noe som 
fører til at den ubehagelige følelsen av å ha kondens i 
skoen blir borte. (ISO EN 20811)  10 000 mm H2O 
Lang levetid Materialene og teknologiene utviklet til 
OutDry®-systemet er slitesterke og beholder sine 
egenskaper hele fottøyets levetid. Perfekt passform 
OutDry®-systemet forsegler innsiden på skoens overdel med en vanntett og pustende membran som har en tykkelse 
på 0,05 mm. Denne lamineringsteknikken etterlater ingen folder. Dette eliminerer risikoen for folder og kanter som kan 
skape friksjon og i kjølvannet av dette gnagsår på foten. Lavere vekt hele dagen Takket være OutDry®-systemet 
trenger ikke vannet igjennom skoens overdel og legger seg som kondens mellom fôret og overdelen. Og du trenger 
ikke lengre bære på ekstra vekt: OutDry®-systemet sørger også for at overdelen absorberer mindre vann og tørker 
hurtigere. Miljøvennlig OutDry® er laget av et resirkulerbart materiale og er helt fritt for PTFE.
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